
     UCHWAŁA  Nr V/24/07
RADY  GMINY  RYBNO
z dnia  11  kwietnia 2007 roku

w sprawie: nadania imienia Szkole Podstawowej w Rybnie

                         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 
ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r.  Nr 256, poz.  2572 z późn.  zm.) oraz § 1 ust.4 Ramowego 
statutu  publicznej  szkoły  podstawowej  stanowiącego  załącznik  nr  2  do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół
(Dz.U.  z  2001 r.  Nr  61,  poz.  624 z  późn.  zm.)  i  §  2  ust.  4  Statutu  Szkoły 
Podstawowej w Rybnie- Rada Gminy Rybno uchwala, co następuje: 

§ 1

Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego, Szkole Podstawowej w Rybnie nadaje się imię „Kawalerów 
Orderu Uśmiechu”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2007 r.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                

                                                                                  Marian Ligman



                   
Uzasadnienie

             Zgodnie z załącznikiem nr 2 ramowego statutu publicznej szkoły 

podstawowej § 1 ust. 4  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół określa, iż szkole nadaje imię organ prowadzący na wniosek 

rady szkoły lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców, dyrektora 

i samorządu uczniowskiego.

             Rada Rodziców, Rada Pedagogiczna, Samorząd Uczniowski i Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Rybnie, złożyły wspólnie wniosek do Rady Gminy 

Rybno o nadanie Szkole Podstawowej w Rybnie imienia Kawalerów Orderu 

Uśmiechu z dniem 27 kwietnia  2007 r. jednocześnie prosząc o pozytywne 

rozpatrzenie wniosku stwierdzając, że imię to jest trafne, ponadczasowe, 

apolityczne, oryginalne, związane z dziećmi. 

Przez długi okres realizowano plany pracy związane z nadaniem imienia 

odbywało się wiele imprez, liczne konkursy, pokazy i spotkania.

Międzynarodowa Kampania Orderu Uśmiechu po sprawdzeniu osiągnięć 

szkoły przychyliła się do wniosku o nadanie imienia szkole Kawalerów Orderu 

Uśmiechu. 

Ze względu na doniosłość i charakter wybranego patrona nadanie imienia 

i sztandaru wraz z Międzynarodową Kapitułą Orderu Uśmiechu wskazano na 

dzień 27 kwietnia 2007 roku.    


	RADY  GMINY  RYBNO
	Przewodniczący Rady Gminy
	Uzasadnienie



